Нечаевский вестник

№ 3, 11 марта 2020
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(Сорок вторая сессия пятого созыва)

10.03.2020                                      № 137

п. Нечаевский

О внесении изменений в решение тридцать девятой сессии пятого созыва от 23.12.2019 г. № 126 «О бюджете Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 гг.»

Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение тридцать девятой сессии Совета депутатов Нечаевского сельсовета пятого созыва от 23.12.2019 года № 126 «О бюджете Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 11330,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 10268,6 тыс. руб.

2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

2.1. Утвердить общий объем расходов бюджета в сумме 11782,9 тыс. рублей. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Утвердить приложение 3 таблица «Доходы бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции.

4. Утвердить приложение 5 таблица «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видом расходов классификации расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» в прилагаемой редакции.

5. Утвердить приложение 6 таблица «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в прилагаемой редакции.

6. Утвердить приложение 7 таблица «Ведомственная структура расходов бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020-2022 года» в прилагаемой редакции.

7. Утвердить приложение 10 таблица «Источники финансирования дефицита бюджета Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021 и 2022 года» в прилагаемой редакции.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Нечаевского сельсовета

Тогучинского района                               А.Г. Макаров

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 3, 11 марта 2020

	АДРЕС:

633422, Новосибирская область, Тогучинский район,

п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11

Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:

Тригуба О.М.;

Безносенко С.В.;

Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 11.03.20

Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета

Тираж: 100 экз.

Распространяется бесплатно

PAGE